天理市教育総合センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

  令和６年３月19日

天 理 市 教 育 委 員 会

教育長  伊勢 和彦

天理市教育委員会規則第４号

天理市教育総合センター条例施行規則の一部を改正する規則

天理市教育総合センター条例施行規則（平成10年３月天理市教育委員会規則

第３号）の一部を次のように改正する。

 第４条教育相談・支援係の項中第12号を第13号とし、第11号の次に次の１

号を加える。

(12) 子育て応援・相談センターの統括に関すること。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。